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51سال پیش در چنین روزی، روزنامه خراسان نوشت:
 جوانی به نام محمد که در سال 39 به اتهام قتل همسرش 
زهــره دســتگیر شــده بــود در شــعبه دوم دادگاه جنایی 
محاکمه شد و دادگاه روز گذشــته پس از 6روز رسیدگی 

مداوم رای نهایی خود را صادر کرد.
6ســال پیش شــبی زهرا همســر محمد به طــرز فجیعی 
بــه قتــل رســید. تحقیقــی کــه در آن زمــان به عمــل آمد 
محمدحسن شــوهر مقتوله و خدیجه کلفت منزلشان را 
در مظان اتهام قــرار می داد ولی محمــد در بازجویی ها و 
تحقیقــات مختلفی که از وی به عمل آمــد، مدعی گردید 
که شــب حادثه در منزل نبوده و در قریــه دیگری مهمان 
بوده اســت و گفت کــه منزلش مــورد هجــوم دزدان قرار 
گرفته و قاتل همسرش هم گویا همین افراد بوده اند. وی 
تاکید داشت که در آنجا بوده که خبر سرقت منزلش و قتل 

همسرش را شنیده است.
پرونده محمد و خدیجه کلفتش پس از طی مراحل مختلف 
بــه دادگاه ارجــاع شــد. قضــات پــس از اســتماع آخرین 
مدافعات محمد، پس از 6روز رسیدگی مداوم رای نهایی 
خود را صادر نمود و با توجه به عــدم دلیل کافی مبنی بر 
مجرمیت متهمین آن ها را بااکثریت آراء از اتهامات وارده 

تبرئه نمود.
از میان آقایان قضات حاضر در جلســه یــک نفر عقیده بر 

مجرمیت متهم و دیگران رای بر بیگناهی او دادند.

اسب رم کرده دوچرخه سواری را مجروح کرد	 
اســب درشــکه فردی به نام حســین ، به طور ناگهانی رم 
کرد و دو برداشت و تلاش ســورچی برای کنترل درشکه 
به جایی نرســید. حیــوان بالاخره بــه دوچرخه ســواری 
به نام خلیل برخورد کــرد و او را به زمین کوبید و شــدیدا 

مصدوم ساخت.

مصدوم جهــت معالجه در بیمارســتان بســتری گردید و 
درشــکه چی به کلانتــری هدایــت و مراتب تحــت پیگرد 

قرار گرفت.

ساخت حمام در گناباد سرعت گرفت	 
مامورین تکمیل حمام های قراء حوزه شهرســتان گناباد 
که از اول اسفند ماه 44 توسط اداره عمران استان شروع 
شــده، همچنان به کار خود ادامه می دهنــد به طوری که 
مجری طرح ها  آقای محمد یوسفی اظهار می دارد، تا این 
تاریخ ســی نمره از طرح های مربوطه تکمیل شده و مورد 
بهره بــرداری قرار گرفته اســت و بقیه هم شــروع و تقریبا 

تکمیل و مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

به خاطر اختلافات ملکی، 30 نفر با چوب و 	 
چماق به جان هم افتادند 

بر اثر اختلافات ملکی 30 نفر از اهالی یک قریه با چوب و 
چماق به جان هم افتادند.

چنــد روز پیش در قریه ای از توابع مشــهد بــر اثر اختلاف 
ملکی میــان جمعــی از اهالی نــزاع درگرفت. بــا اطلاع 
از جریــان، شــمار دیگــری از ســاکنان این قریــه به جمع 
منازعان پیوســتند و کار بالا گرفت و در نتیجــه آن دو نفر 

مجروح شدند.
از طرف پاســگاه ژاندارمــری مســببین اصلی ایــن نزاع 

دستگیر شدند و پرونده آن ها به دادگاه اعزام شد.

فولکس واگن به دره سرنگون شد	 
به طوری که کســب اطلاع شده اســت، اتومبیل فولکس 
واگنی به سرنشــینی فردی به نام رضا بــه همراه اعضای 
خانواده او در مسیر مشهد به گرگان واژگون شده است. 
از سرنشینان تنها یکی زنده مانده و به شدت زخمی شده 

است و بقیه کشته شده اند.

تقویم در اردیبهشت هر سال یادی می کند از بزرگ مردی که عصاره علم و ادب 
بود و جایگاه متعالی او در امر تعلیم و تربیت، باعث شــد تا تقویم ها واژه »معلم« را 
در کنار نام او بشناسند. شهید مرتضی مطهری در مقام یک آموزگار بزرگ،  خود 
تربیت یافته یک خانواده اصیل ایرانی و مسلمان در شهر فریمان بود. این مبانی 
تربیتی عمیق برگرفته از سبک زندگی ایرانی  ـاسلامی، چنین چهره ماندگاری 
را تقدیم جامعه کرد. در آستانه سالروز شهادت این عالم فرزانه، خبرگزاری ایکنا 
با »حســن مطهری« کوچک ترین برادر شهید گفت و گویی داشــته است که در 

ادامه می خوانید:

پدر و مادری متدین مسیر تربیت را گشودند	 
حســن مطهری در آغاز صحبــت درباره فضــای حاکــم در خانواده خــود گفت: 
پدرمان روحانی و اهل مطالعه و کتاب بود و مادر هم فردی با هوش و با استعداد در 
زمینه های علمی و قرآنی. وی با اشاره به حافظه خوب مادرش، اظهار کرد: مادر به 
دلیل این حافظه، توانسته بود تعداد زیادی از سوره های قرآن را به خاطر بسپارد، 
زنی متدین و باسواد بود که با مهربانی به تربیت فرزندان خود می پرداخت .او ما را 
تشویق می کرد و از ما می خواست تا امور دینی خود را به درستی انجام دهیم و نماز 
و قرآن بخوانیم. مطهری ابراز کرد: پدر نیز بسیار به ما توصیه می کرد تا مسیر علم را 
در زمینه فعالیت های دینی و تبلیغی و در کسوت روحانیت پیش بگیریم، که بنا بر 
همین توصیه و تشویق ها، علاوه بر مرحوم شهید مرتضی مطهری، دو برادر دیگر 
من نیز به سمت تحصیل در حوزه علمیه رفتند.وی با بیان اینکه پدرم بسیار مطالعه 
می کرد، گفت: پدر ساعات بسیاری را برای مطالعه می گذراند. همین مطالعه، 
روی فکر و ذهن شهید مطهری تأثیر گذاشته بود تا از کودکی به قرآن و کتاب هایی 

که در منزل بود، علاقه مند شود و در نبود پدر آن ها را بخواند.

آموختن قرآن، علاقه دوران کودکی شهید مطهری بود	 
وی به مراحل تحصیل شهید مطهری اشاره کرد و گفت: از همان کودکی ابزار بازی 
او کاغذ و قلم بود، شش سال داشت که به مکتب خانه رفت و البته علاقه زیادی به 
آموختن قرآن داشت، حتی یک شب مهتابی به گمان اینکه صبح شده است، از 
خواب بیدار شد و به مکتب خانه رفت و چون زود رسیده بود، پشت در مکتب خانه 
خوابش برد.برادر شهید مطهری ادامه داد: برادر شهیدم که تا 15 سالگی نزد پدر 
تحصیل می کرد و از تربیت دینی برخوردار شده بود، در ادامه عازم حوزه علمیه 

مشهد شد و پس از آن به قم سفر کرد تا مسیر رشد علمی خود را پیگیری کند.

بخش زیادی از زمان فراغت شهید مطهری به مطالعه اختصاص داشت	 
وی افزود: شهید مطهری در سال دوبار به فریمان می آمد، یک بار در ایام نوروز و 
یک بار هم در تابســتان؛ در ایام نوروز حدود پنج روز در فریمان بود و در تابســتان 
حدود 1۲ روز؛ هر بار که می آمد بخش زیادی را در اتاق خود به مطالعه و نگارش 

می پرداخت.  وی ابراز کرد: شهید وقتش را تنظیم می کرد، یک روز را به دیدار با 
اقوام و آشنایان اختصاص می داد و با نوشتن نام همه افراد خانواده در دفترچه اش 
سراغ همه را می گرفت. یک روز را هم به دیدار بزرگان و معتمدان شهر اختصاص 
می داد؛ پس از آن تقریباً به صورت دائم، وقتش در خانه به نگارش و مطالعه کتاب 
می گذشــت.مطهری عنوان کرد: روزی به ایشــان اعتراض کردم که شما مدت 
زمان کمی از سال را در فریمان هستید، آن وقت هم که می آیید به مطالعه و نگارش 
مشغول می شــوید و ما کمتر با شــما حرف می زنیم، او که همیشه لبخند به لب 
داشت، با ملایمت  گفت: »هر کسی از مسیری نان می خورد، این نوشتن من، هم 

برای خودم و هم برای دیگران اشتغال ایجاد می کند.«

ارائه الگوی سبک زندگی اسلامی با مدیریت زمان	 
وی با اشاره به مدیریت زمان شهید مطهری، گفت: مدت زمان اصلی خود را در 
اتاقش بود و کتاب می خواند، ســاعتی را برای استراحت و صرف غذا اختصاص 
می داد و چــون علاقه فراوانی به گردش و اسب ســواری داشــت، زمــان کمی را 
عصرها برای گردش و اسب سواری در مراتع می گذاشت، شب ها زود می خوابید 
و نیمه های شب به عبادت مشغول بود.برادر شهید مطهری اضافه کرد: شهید 
مرتضی مطهری مثل پدرمان اهل عبادت بود و نماز شبش ترک نمی شد، صبح  
زود از خواب بیدار می شــد و بعد از نماز و راه رفتن در فضای باغ کمی استراحت 
می کرد و مجدد برمی گشت و کارهایش را ادامه می داد.وی با بیان اینکه شهید 
مطهری با روی گشــاده به گفت وگو با دیگران می پرداخــت، ادامه داد: حتی به 
کودکان نیز احترام می گذاشت و به احترام آنان از جای خود بلند می شد. وقتی 
از او می خواســتند که در مقابل بچه ها بلند نشــود، می گفت بچه هــا برای خود 

شخصیتی دارند و باید به آن ها همچون بزرگ تر هم احترام گذاشت.

تأثیر ویژه قلم و کلام شهید مطهری بر افراد	 
وی درباره احترام دیگران به شهید مطهری نیز افزود: حتی افرادی که با روحانیت 
ارتبــاط خوبی نداشــتند نیز پس از گفت وگو با شــهید مطهری شــیفته ایشــان 
می شدند. خاطرم هســت، یکی از فرزندانم را در کودکی از دست دادم، داغدار 
فرزندم بودم که نامه ای از ایشان به دستم رســید، توصیه های وی در نامه به من 
آرامش بخشید. وقتی هم که به فریمان آمد باز هم با من در این زمینه سخن گفت 
و صحبت هایش باعث شد غم از دست دادن فرزند را فراموش کنم.وی با اشاره به 
تأکید شهید مطهری بر ضرورت فراگیری علم، افزود: ایشان می گفتند حتی اگر به 
تحصیل در حوزه و علوم دینی علاقه ندارید، در رشته های غیر از آن مشغول شوید و 

از این طریق افراد را به افزایش سطح علمی تشویق می کردند.
وی در توضیح فعالیت های انقلابی شهید مطهری، گفت: شهید مطهری سال 
13۲۷ امام خمینی)ره( را به فریمان دعوت کردند و امام)ره( چند روزی را مهمان 
ما بودند، از همان زمان گفت وگوهای سیاســی با حضرت امــام)ره( مطرح بود، 
همچنین بارها رهبر معظم انقلاب را به فریمان دعوت کردند و در اینجا به بحث و 

تبادل نظر در رابطه با فعالیت های انقلابی می پرداختند.

تصدیق اهل علم به شأن و منزلت استاد مطهری	 
مطهری در پایان به نگاه ویژه اهل علم به شهید مطهری اشاره کرد و گفت: زمانی 
مرحوم شریعتی به همراه پدرشان مهمان ما بودند، مرحوم محمدتقی شریعتی 
در وصف علم شهید مطهری می گفت: »ما در یک رشته صحبت می کنیم اما آقای 

مطهری در دو رشته علوم جدید و قدیم سخن می گوید.«
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حامد بهداد متولد ۲6 آبان 1356 در شهر مشهد 
است. او دوران کودکی و نوجوانی اش را به ترتیب 
در شــهرهای مشــهد، تهران و نیشــابور گذراند و 
در دوران دبیرســتان به همراه خانواده به مشــهد 
بازگشــت. او دارای تحصیلات کارشناسی رشته 
بازیگری تئاتر از دانشگاه آزاد اسلامی تهران است. 
حامد بهداد به واسطه رامبد جوان و پیشنهاد او به 
همایون اسعدیان وارد سینما شد. روزنامه رسالت 
در هفته جاری گفت وگویی با این هنرمند توانمند 
ترتیب داده اســت کــه چکیــده ای از آن را در ادامه 

می خوانید:
 * بعــد از یــک دهــه پــرکاری چــه شــد کــه 
درســال های اخیــر حضورتــان در ســینما و 

تلویزیون کمرنگ شده است؟
- سال ها ست سینما و تلویزیون مرا کنار گذاشته اند 

و واقعا نمی دانم چرا؟
* فکرنمی کنید خودتان هم مقصرید؟

 - البتــه خــودم هــم مقــداری در انتخاب هــا یــم 
ســخت گیر تر شــده ام و دیگــر در کارهــای آیتمی 
تلویزیون بازی نمی کنم. چون در دوره ای احساس 
کردم هر چه خلاقیت داشــتم در همان زمانی که 
کارهای آیتمی در اوج بود، نشان دادم و اگر بخواهم 
بیش از این در این زمینه کار کنــم، به ورطه تکرار و 
کلیشه می افتم. من الان شاید نقش بد را قبول کنم 
اما دیگر زیر بار نقش های کلیشه ای نمی روم. چون 

نمی خواهم از ذهن مردم طرد شوم.
* شغل دیگری غیراز بازیگری دارید؟

- نه. من فقط بازیگرم و بازیگری بلدم.
* آقــای بهــداد، فعالیــت تــان را از تئاتــر آغاز 

کردید؟
- بله. البته ما از نسل بازیگرانی هستیم که عاشق 
بازیگری بودیم. آن زمان فقــط برای علاقه مندان 
بازی می کردیم امــا امروزه بیشــتر جوانانی که به 
سمت بازیگری می آیند، به دنبال شهرت هستند و 
من همیشه از آنها می پرسم دنبال بازیگری هستید 
یا شهرت؟ جوانان علاقه مند به بازیگری، اول باید 
با خودشان روراست باشــند و ببینند آیا می توانند 
بازیگر خوبی شوند یا خیر؟ نه اینکه از روی اشتباه 

سال ها  زندگی شــان را در پی بازیگری هدر دهند 
و در آخر هم ببینند کــه در این عرصــه راه به جایی 

نبرده اند.
* زمانی که با اولیــن کارتان در اوج شــهرت و 
محبوبیت بودید، فکر می کردید عرصه تصویر 
این قدر بی رحم باشد که شما به مرور در حاشیه 

قرار بگیرید؟
 - آن موقع فکر می کردم چه آینده درخشانی پیش 
رویم اســت. فکر می کردم قرار اســت با گروه های 
معتبرســینمایی کار و در فیلم هایی بازی کنم که 
مردم برای دیدن آنها صــف طولانی می بندند. اما 

نشد و واقعا نمی دانم که چرا نشد.
* هم اکنون مشغول چه کاری هستید؟

- در فیلــم "مغزهای کوچــک زنگ زده" مشــغول 
هستم، به کارگردانی هومن سیدی که اواسط بهار 

96 کلید می خورد.
* آقــای بهــداد، در زندگــی واقعی تان بیشــتر 
شخصیت شوخی دارید یا یک شخصیت جدی؟

- بیشتر جدی هستم.
* چقدر اهل شبکه های اجتماعی هستید؟

- خودم خیلی علاقه ای به شــبکه های اجتماعی 
نــدارم و برایــم عجیب اســت کــه مردم ســاعت ها  
گوشی تلفن همراه دستشان است و در شبکه های 
اجتماعــی هســتند. خــودم در این حد اســتفاده 

می کنم که مثلا وقتی برایم پیغامی می فرســتند، 
می خوانم یــا پیامی می دهم یا فیلمنامــه ای برایم 

ارسال می کنند. اصلا معتاد اینترنت نیستم.
* به نظر شما بازی در تلویزیون چه تفاوت هایی 

با بازی در سینما و تئاتر دارد؟
- خوبــی تلویزیــون ایــن اســت کــه هــر مخاطبی 
تماشــایش می کنــد و بازیگر بــازی اش در ســطح 

گسترده ای دیده می شود.
* رد کــردن پیشــنهادهای بــازی تصویری و 
محــروم شــدن از دســتمزدش برایتــان مهم 

نیست؟
- اغلب این نوع نقش ها  را رد کردم چون به درد من 

نمی خوردند و شاید به دلایلی من لایقشان نبودم.
* خودتان با بررســی کارنامه هنری تان به چه 

نتیجه ای می رسید؟
- به اینکه هرگز حاضر نشــدم نقش تکراری بازی 
کنم. اگر تمام کارهای مرا کنار هم بچینید متوجه 
می شوید نقش تکراری نداشته ام و همیشه تلاش 

کرده ام نقشم حرفی برای گفتن داشته باشد.
* اگر قرار باشد مسیری را برای کارنامه هنری 
تان ترسیم کنید، در کدام جایگاه قرار دارید؟

- من آدمی هســتم که برای کارم زحمت کشــیده 
ام، درس خوانــده ام و مصائــب ســینما و تلویزیون 
را دیده ام وصبوری زیــادی کرده ام. مــن در جای 
درست و معتبری هستم. حرف های مرا به حساب 
خودخواهــی ام نگذاریــد ولی دوســت دارم قبول 

کنید که برای جایگاهم زحمت زیادی کشیده ام.
* بعد از این همه سال برایتان مهم است نقش 

اول بازی کنید؟
- بله. من در سال های گذشــته فکر می کردم آنچه 
اهمیت دارد مجموع کار است، اما این طور نیست. 
همیشه نقش های تاثیرگذاری بازی کرده ام و دلم 
نمی خواهــد صرفا حضور فیزیکی داشــته باشــم. 
وقتی یک کار را می پذیرم همه موارد از متن گرفته تا 
نویسنده، کارگردان، بازیگران و.... برایم مهم است.
* به عنوان یک بازیگــر چقدر در فعالیت های 

اجتماعی مشارکت دارید؟
- ترجیح می دهم این نوع کارها را بدون سر و صدا 
انجام بدهم و طی سال با چند موسسه در این باره 
همکاری می کنم. کمک به همنوع وظیفه انسانی 
همه ماست و مختص به هنرمندان هم نیست و باید 

با فرهنگسازی نهادینه شود.

                          یادداشت         

علی غفوری مقدم

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن 
و تجارت استان خراسان رضوی

اقتصاد مقاومتی در حوزه 
اصناف

با توجه به نام گذاری سال 96 توسط مقام معظم رهبری 
به عنوان ســال »اقتصــاد مقاومتی، تولید و اشــتغال« و 
ضرورت توجه به این مهم و استفاده از کلیه ظرفیت های 
موجــود در بخش هــای مختلف موثــر در حــوزه تولید و 
اشــتغال، پرداختن به نقش و جایگاه اصنــاف و به ویژه 

صنوف تولیدی در این مقوله، حائز اهمیت است. 
براســاس آمار موجود، بخش قابل توجهی از بنگاه های 
خرد و کوچــک و متوســط در اقتصــاد کشــور متعلق به 
خانواده بــزرگ اصناف اســت، به نحوی کــه هم اکنون 
 )GDP( حدود 1۷ تا 19درصد تولید ناخالص داخلی
کشور، ناشی از فعالیت اصناف است. همین طور حدود 
89درصد ارزش افزوده بخش بازرگانی کشور و بیش از 
6میلیون فرصت شغلی توسط اصناف فراهم می شود. 
همچنین سهم صنوف تولیدی از مجموعه اصناف کشور 
بر اساس پروانه های صادر شده حدود ۲۲درصد یعنی 
بیش از 660هزار واحد صنفی تولیدی عنوان می شود.

از آن جا که ظرفیت و امکانات صنوف تولیدی، نسبت به 
دیگر بخش های اصناف یعنی صنوف خدماتی، توزیعی 
و خدمات فنــی در حوزه تولید و اشــتغال پایدار بیشــتر 
اســت،  توجه بیش از پیش به این بخش به عنوان موتور 
محرک اقتصاد در گســتره بازار، اهمیت دارد و جایگاه 

ویژه ای پیدا می کند. 
ویژگی های مهم صنوف تولیدی که امکان نقش آفرینی 
فعــال آن را در برنامه هــای اقتصــاد مقاومتــی نشــان 

می دهد، عبارتند از: 
1 – ســرمایه گذاری لازم برای ایجاد یا حفظ اشــتغال 

موجود
از آن جا که میزان ســرمایه موردنیاز بــرای احداث یک 
واحد تولیدی صنفی و ایجاد اشــتغال نســبت به ســایر 
حوزه ها  به ویژه بخش صنعت به مراتب پایین تر است، به 
عنوان یک مزیت مهم می توان از آن یاد کرد. بخشــی از 
سرمایه های خرد و سرگردان نیز می تواند در این بخش 

متمرکز شود. 
2 – تنوع محصول و سهولت در ارتقای کیفی و کمی آن
تولید محصولات متنوع در واحدهای تولیدی- صنفی 
و امکان تغییر، اصلاح و تبدیــل آن به محصولات جدید 
در زمان کوتاه و بدون ایجاد هزینه های بالا یکی از دیگر 
نقاط قــوت این بخش بــه شــمار می آید که این مســئله 
امکان رقابت آســان تر را برای فعالان این بخش فراهم 
می کند. این انعطاف پذیری همچنیــن در بلندمدت از 

هدررفت و رسوب سرمایه ها نیز جلوگیری می کند. 
3 – فرصت انتقــال مهارت های صنفــی در قالب طرح 

استاد – شاگردی
یکی از مزیت هــای مهم دیگــر در این بخش، اســتفاده 
از ظرفیت صنــوف تولیــدی بــرای کارآمــوزی جوانان 
علاقه مند و کســب مهارت به صورت تجربــی به ویژه در 

بین اعضای خانواده است. 
4 – وجود مزیت هــای صادراتــی در برخــی از صنوف 

تولیدی
بررسی کیفیت و قیمت گروهی از کالاهای تولید شده 
در حوزه صنوف تولیدی از جمله پوشاک، کفش، برخی 
از اقلام مــواد غذایــی و ... و همچنیــن تقاضای موجود 
برای این قبیل کالاها در کشــورهای همسایه و آسیای 
میانه نشــان از وجــود ظرفیت خــوب صادراتــی در این 
بخش دارد که باید بــه عنوان یک فرصــت مهم غنیمت 

شمرده شود. 
امــا بــرای تحقــق اهــداف اقتصــاد مقاومتــی در حوزه 
اصناف و به ویژه صنوف تولیدی و بهره مندی از ظرفیت 
ایــن بخــش در ایجــاد و توســعه فرصت هــای شــغلی و 
افزایش تولیــد رقابتی و رشــد اقتصــادی در چارچوب 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی الزاماتی نیز وجود 
دارد؛ از جمله مهم ترین آن می توان به موارد ذیل اشاره 

کرد:
1 – بازسازی و نوسازی صنوف تولیدی

بدون تردیــد کمک به بازســازی و نوســازی بخشــی از 
اصناف تولیدی که هم اکنون زمینه فعالیت آن ها شکل 
گرفته اســت و توامان امکان ایجــاد و خلق فرصت های 
شــغلی جدیــد و تولیــد محصــول بــا کیفیــت رقابتی و 

صادراتی را دارند، از الزامات مهم این بخش است. 
2 – رفــع موانع موجــود در فضای کســب و کار اصناف 

تولیدی
با توجه به ضرورت افزایش سهم صنوف تولیدی نسبت 
به صنــوف توزیعی، در نظــر گرفتن برخی تســهیلات و 
معافیت ها  بــرای این اصناف می توانــد نقش مهمی در 

ارتقای سهم این بخش مهم ایفا کند.
از جمله آن می توان به تســهیلات بیمه ای برای حضور 
کارآمــوزان و حرفه آمــوزان در این واحدهــا، تخفیفات 
مالیاتی و نیز استفاده از تعرفه های پایین تر مثل کاهش 
هزینه برق و گاز مصرفی آن ها ، اشــاره کرد. بدون شک 
این مشوق ها، باعث رغبت فعالان اقتصادی برای ورود 

به این حوزه می شود. 
3 – همکاری در اســتفاده از تســهیلات شــهرک های 

صنعتی برای واحدهای تولیدی صنفی
با توجه به برنامه هــای ابلاغــی وزارت صنعت، معدن و 
تجــارت و فراهم کردن شــرایط اســتفاده از تســهیلات 
لحــاظ شــده در شــهرک های صنعتــی بــرای صنــوف 
تولیدی، همراهی و همکاری تمامی دستگاه های ذی 
ربط در این بخــش، می تواند به ارتقــای جایگاه صنوف 

تولیدی کمک کند. 
براین اســاس، می توان صنوف تولیــدی دارای اولویت 
و مزیت را مشــخص و در قالــب برنامه های مــدون آن را 
دنبال کرد کــه این مهم بــه عنوان یکــی از اولویت های 
سال جاری ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان در 

حال پیگیری است.

گفت وگوی روز حکمت روز

امام علی )ع(

هر کس به مقدار کفایت، قناعت کند، آسایش می  یابد و برای خویش زمینه گشایش فراهم می کند.
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مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی!
چندی به کسب تو یاد ورزیدم 

باز یک چندی به یاد خود تو را نازیدم
اکنون که یاد بشناختم خاموش گردیدم

چون من کیست که این مرتبت را بسزیدم 
فریاد از یاد به اندازه و دیدار به هنگام 

و از آشنایی به نشان و دوستی به پیغام .
الهی!

 بر عجز خود آگاهم و بر بیچارگی خود گواهم
خواست خواست تو است من چه خواهم.

خواندنی

خراسان به روایت 

13اردیبهشت 1345

زنش را نکشته بود پس تبرئه شد

تصویری از حضور »سجاد افشاریان« بازیگر، نویسنده و 
کارگردان تئاتر وتلویزیون در حرم مطهر امام رضا)ع(

طبیعت روستای شیرتپه در 
نزدیکی رود تجن

حجت اشرف زاده خواننده در پستی 
اینستاگرامی به مناسبت روز معلم، از یکی 
از استادان برجسته خود یاد کرد و نوشت: 
»در طول سال های زندگی معلّم های مهربان 
زیادی داشتم، پدر و مادر عزیزم، اساتید 
دوران تحصیلم، اساتید هنر و بسیاری که از 
آنها آموختم. از این میان آنچه درهنر آموختم 
نتیجه لطف بسیاری است از جمله استاد 
فقید پرویز مشکاتیان، پرویز خان، جای 
خالی شما بسیار محسوس است...«
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کارخانه نخریسی مشهد-احتمالا دهه 30 خورشیدی

سبک زندگی شهید مطهری به روایت برادر کوچک تر

حتی سفر هم مانعی برای سیر 
مطالعاتی شهید مطهری نبود 

حامد بهداد، بازیگر سینما و تلویزیون:

سال ها ست سینما و تلویزیون مرا کنار گذاشته است


